
 
 

                       

 

 
 

     Na temelju članka 89 Zakona o proračunu (NN 

broj 144/21) i čl.31 Statuta općine Zadvarje (Sl.glasnik 

općine Zadvarje broj 3/09,5/13,4/21),općinsko vijeće općine 

Zadvarje na 14.sjednici održanoj dana 21.06.2024 donosi 

 

 

                            ODLUKU 

O usvajanju  izvršenju Programa izgradnje komunalne 

infrastrukture Općine Zadvarje za 2023.godinu 

 

                                  I. 

 

Usvaja se izvršenje Programa izgradnje  o 

izvršenju Programa izgradnje komunalne infrastrukture  

općine Zadvarje za 2023 godinu 

 

II. 

 

Izvješće iz toč.1 ove Odluke prilog je Odluci i čini njezin 

sastavni dio. 

 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

Službenom glasniku općine Zadvarje 

 

          Predsjednik općinskog vijeća    

                                            Toni Popović dr.sc. 

 

Klasa:021-01/24-01/14 

UrBroj:2181-53-24-01-3 
Zadvarje,.21.06.2024 

 

 

Na temelju članka 89 Zakona o proračunu (NN broj 

144/21) i čl.31 Statuta općine Zadvarje (Sl.glasnik općine 

Zadvarje broj 3/09,5/13,4/21) ,općinsko vijeće općine 

Zadvarje na 14.sjednici održanoj dana 21.06.2024 donosi 

 

 

                           ODLUKU 

O usvajanju  izvršenju Programa održavanje komunalne        

infrastrukture Općine Zadvarje za 2023.godinu 

 

                                   I. 

 

Usvaja se izvršenje Programa održavanje 

komunalne infrastrukture   općine Zadvarje za 2023 godinu 

 

 

II. 

 

Izvješće iz toč.1 ove Odluke prilog je Odluci i čini njezin 

sastavni dio. 

 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

Službenom glasniku općine Zadvarje 

 

           Predsjednik općinsko vijeća 

                                           Toni Popović dr.sc. 

 

Klasa:021-01/24-01/14 

UrBroj:2181-53-24-01-4 
Zadvarje,.21.06.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

S L U Ž B E N I  G L A S N I K 

O P Ć I N A   Z A D V A R J E 

GODINA 2024                           Zadvarje,21.06.2024                                        Broj 8 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       Akti Općinskog vijeća:                                                                                                                       Stranica: 

 

 
- Odluka o usvajanju  izvršenju Programa izgradnje komunalne infrastrukture 

  općine Zadvarje za 2023.godinu……………………………………………………………… .………..         1  

 

- Odluka o usvajanju  izvršenju Programa održavanje komunalne infrastrukture  

 općine Zadvarje za 2023.godinu   ………………………………………………………………………..        1 

                         

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE 

Izdavač : Općinsko vijeće Općine Zadvarje 
Uređuje: Općina Zadvarje 

Adresa :Sv.Kate 28,21255 Zadvarje ; tel.: 021/729-222 

List izlazi po potrebi 

Petak,21.06.2024. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 8 stranica 2 


	GODINA 2024                           Zadvarje,21.06.2024                                        Broj 8

